2

[image: image1.png]
Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 УСТЬ-ЮГАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	05.02.2020

	№
	31-па

п. Усть-Юган

Об утверждении перечня нормативных правовых актов

 и (или) их отдельных частей, содержащих обязательные требования, требования, установленные муниципальными правовыми актами, оценка соблюдения которых является предметом муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования сельское поселение Усть-Юган
В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 8.2 Федерального закона
от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора)
и муниципального контроля» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень нормативных правовых актов и (или) их отдельных частей, содержащих обязательные требования, требования, установленные муниципальными правовыми актами, оценка соблюдения которых является предметом муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования сельское поселение Усть-Юган  согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава поселения
В.А. Мякишев

	Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Усть-Юган

от 05.02.2020  № 33-па

ПЕРЕЧЕНЬ

нормативных правовых актов и (или) их отдельных частей, содержащих
обязательные требования, требования, установленные муниципальными правовыми актами, оценка соблюдения которых является предметом муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования сельское поселение Усть-Юган

	№ п/п
	Наименование
и реквизиты
	Краткое описание круга лиц и (или) перечня объектов в отношении которых устанавливаются обязательные требования
	Указание на структурные единицы акта, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю

Федеральный закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ

пункт 19 части 1
Федеральный закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ

Федеральный закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ

	Статус: действующая редакция (действ. с 27.12.2019)"
статья 17.1

Федеральный закон
Федеральный закон от 26.12.2008 N 294-ФЗ

Федеральный закон от 26.12.2008 N 294-ФЗ

часть 1
Федеральный закон от 26.12.2008 N 294-ФЗ

Статус: действующая редакция (действ. с 13.08.2019)"
статьи 9
, часть 1
Федеральный закон от 26.12.2008 N 294-ФЗ

Статус: действующая редакция (действ. с 13.08.2019)"
статьи 10
, часть 1
Федеральный закон от 26.12.2008 N 294-ФЗ

Статус: действующая редакция (действ. с 13.08.2019)"
статьи 11
, часть 1
Федеральный закон от 26.12.2008 N 294-ФЗ

	Статус: действующая редакция (действ. с 13.08.2019)"
статьи 12

пункт 18
Федеральный закон от 26.12.2008 N 294-ФЗ

	Статус: действующая редакция (действ. с 13.08.2019)"
статьи 3

	4.
	Решение Совета депутатов сельского поселения
Усть-Юган от 03.09.2018 № 387 «Об утверждении Правил благоустройства территории  муниципального образования сельское поселение Усть-Юган»
	юридические лица, индивидуальные предприниматели

	текст в полном объеме